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מ"ת 21616/04/17 – מדינת ישראל נגד מ א ע (עציר) – בעצמו
בית משפט השלום בבאר שבע

03 מאי 2017 מ"ת 21616-04-17 מדינת ישראל נ' א ע(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד כרמית כהן

המבקשת

נגד
 מ א ע (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד אורי דייגי

המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו שתי עבירות של איומים, שתי עבירות של תקיפה סתם של בת זוגו, היזק לרכוש
במזיד, גידול סמים והחזקת כלים להכנת סם.

כי האישום  עולה מכתב  ילדים משותפים,  ולהם  נשוי  הוא  כלפי אשתו שלה  של המשיב  האלימות  לעבירות  הנוגע  בכל 
המשיב נוהג באלימות מתמשכת כלפי המתלוננת, תוך שהוא מאיים עליה מפעם לפעם כי ישרוף את הבית וישרוף את
ידועים מועדים שאינם  ינואר לאפריל 2017 הכה המשיב את המתלוננת במספר  בין החודשים  אותה.  ירצח  וכי  בגדיה 

למבקשת וזאת בכך שסטר בפניה והכה בגופה ובראשה באגרופים.

ביום 6.4.2017 עת נסעו המשיב והמתלוננת יחד עם ילדיהם הקטינים ברכב, חזר המשיב ואיים כי יהרוג את המתלוננת
וישרוף לה את הבית ובמעמד זה גם הכה אותה על צווארה. עוד עולה מכתב האישום כי שבועיים עובר לאמור, שרף

המשיב ארונית ובה בגדים השייכים למתלוננת.

נעול, לאחר שפרצו לאותו לבית שמעו רעש מחדר  ושוטרים שהגיעו  הגישה המתלוננת תלונה  לילה  יום בשעת  באותו 
חדר מצאו מעבדת סמים בה גידל המשיב 120 שתילים של סם מסוג קנאבוס במשקל כולל של 0.815 גרם.

וביקש להפנות את המשיב לשירות המבחן תוך שציין את ועילת מעצר  ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה 
כמות הסם מהשתילים שנתפסו.

ב"כ המבקשת מתנגד להפנות את המשיב לשירות המבחן, לטענתו מדובר במי שהמסוכנות ממנו היא כפולה ומכופלת
נוכח עבירות האלימות המתמשכות נגד אשתו ועבירת גידול סמים בתוך ביתו כשלצד זאת עבר פלילי.
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נותר לבחון היתכנות חלופת מעצר אם בכלל. לפיכך ועילת מעצר,  משהסכים ב"כ המשיב לקיומן של ראיות לכאורה 
ולאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים, ומבלי לטעת כל ציפייה בלבו של המשיב באשר להחלטת בית המשפט, מתבקש
בין היתר את מערכת היחסים של המשיב עם המתלוננת, מידת מסוכנותו יבחן  בו  שירות המבחן להגיש תסקיר מעצר 

כלפיה וכן ייתן דעתו לעבירת גידול הסמים המיוחסת למשיב.

קובעת דיון נוסף ליום 8.6.2017 בשעה 10:30.

המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר מעצר בעניינו של המשיב עד מועד הדיון
הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום ז' אייר תשע"ז,
03/05/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה
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